
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2023 | Edição: 207 | Seção: 3 | Página: 118

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023 - UASG 195006

Nº Processo: 59500002595202344. Objeto: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços -

SRP, de equipamentos e materiais destinados à estruturação das cadeias produtivas na área de atuação da

Codevasf no Distrito Federal, distribuídos em 10 (dez) grupos e 2 (dois) itens.. Total de Itens Licitados: 70.

Edital: 31/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede

da Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/195006-5-00043-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 31/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 17/11/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Na fase de habilitação,

o licitante de melhor oferta deverá comprovar que possui capital social mínimo no valor de 10% (dez por

cento) do valor orçado da CODEVASF no item ou grupo da Licitação a que concorrer, não sendo de forma

cumulativa..

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor - Presidente

(SIASGnet - 30/10/2023) 195006-11201-2023NE700021

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


